

**Årsredovisning**  
för  
**Gamo Gasol Aktiebolag**  
556177-7292

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Walter Evora, Styrelseledamot  
2026-05-13

Styrelsen för Gamo Gasol Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva service- och verkstadsrörelse inom gasol- och hydraulikbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I början av 2025 skedde en ägarförändring och bolaget är numera ett helägt dotterbolag till AMGAS Industrigassystem AB, orgnr 556764-4959.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	9 213	12 133	12 279	12 159
Resultat efter finansiella poster	300	3 541	2 210	1 193
Soliditet (%)	64,0	73,3	74,9	72,6

Nettoomsättning har minskat med 32% vilket dels beror på sämre marknad och dels omstruktureringar i verksamheten i samband med ägarbytet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	162 399	4 309 743	<b>4 592 142</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 872 160		<b>-2 872 160</b>
Balanseras i ny räkning			4 309 743	-4 309 743	<b>0</b>
Årets resultat				161 832	<b>161 832</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 599 982</b>	<b>161 832</b>	<b>1 881 814</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 599 982
årets vinst	161 832
	<b>1 761 814</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 761 814
	<b>1 761 814</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 213 206	12 133 490
Övriga rörelseintäkter		342 005	379 672
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 555 211</b>	<b>12 513 162</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 707 084	-4 776 928
Övriga externa kostnader		-2 067 393	-1 205 987
Personalkostnader	3	-2 467 874	-3 206 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 286	-61 029
Övriga rörelsekostnader		-676	-85 422
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 257 313</b>	<b>-9 335 542</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>297 898</b>	<b>3 177 620</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	335 587
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 029	29 143
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 830	-932
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 199</b>	<b>363 798</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>300 097</b>	<b>3 541 418</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	1 909 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-85 000</b>	<b>1 909 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>215 097</b>	<b>5 450 418</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 265	-1 140 675
<b>Årets resultat</b>		<b>161 832</b>	<b>4 309 743</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	122 842	22 017
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>122 842</b>	<b>22 017</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>122 842</b>	<b>22 017</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 314 413	1 394 184
<b>Summa varulager</b>		<b>1 314 413</b>	<b>1 394 184</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		698 840	1 088 587
Fordringar hos koncernföretag		214 683	0
Övriga fordringar		2 102	83 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		174 378	77 364
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 090 003</b>	<b>1 248 966</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		427 138	3 603 071
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>427 138</b>	<b>3 603 071</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 831 554</b>	<b>6 246 221</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 954 396</b>	<b>6 268 238</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 599 982	162 399
Årets resultat		161 832	4 309 743
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 761 814</b>	<b>4 472 142</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 881 814</b>	<b>4 592 142</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		85 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>85 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		238 262	37 686
Skulder till koncernföretag		50 002	0
Skatteskulder		90 464	776 546
Övriga skulder		244 879	532 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		363 975	329 773
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>987 582</b>	<b>1 676 096</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 954 396</b>	<b>6 268 238</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner	5 år
Inventarier, vekttyg och installationer	5 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	200 000
	<b>1 000 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	6

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	597 005	256 962
Inköp	115 111	823 971
Försäljningar/utrangeringar	-206 435	-483 928
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>505 681</b>	<b>597 005</b>
Ingående avskrivningar	-574 988	-222 091
Försäljningar/utrangeringar	206 435	61 392
Omklassificeringar	0	-353 260
Årets avskrivningar	-14 286	-61 029
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-382 839</b>	<b>-574 988</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>122 842</b>	<b>22 017</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

*Walter Evora*  
Walter Evora

2026-05-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-13

WeAudit Sweden AB

*Markus Boltorp*  
Markus Boltorp  
Auktoriserad revisor
